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23-24 ΜΑΡΤΙΟΥ 2013

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΧΑΛΚΙ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ OPEN 1

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 56 ΣΤΟΥΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ PERFECT CAFE-MXWOLF-DK RACING KAWASAKI KXF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ 1:50.801 2  km/h

2 51 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΙ ΚΟΡΕΣ ΜΟΥ SUZUKI RMZ 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 1:53.423 3 2.622

3 5 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ RACING DESIGN-BLUESTAR FERRIES-TSIRIKO KTM SXF 350 Λ.Ε.ΜΟΤ. 1:55.803 4 5.002

4 71 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ mxin.gr-Kasimis Service-Moto Kouzis Kawasaki KXF 450 Μ.Ο.Β.Ε. 1:57.751 2 6.950

5 69 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΛΕΥΡΑ MICHEL 69-DIRTY STORE ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ KTM  SXF 350 Μ.Ο.Β.Ε. 1:59.400 5 8.599

6 278 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ SYM CRF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1:59.996 3 9.195

7 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KTM  SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 2:02.809 3 12.008

8 77 ΖΩΗΣ ΜΙΧΑΗΛ DK RACING KAWASAKI KXF 250 ΑΡΗΣ 2:02.875 3 12.074

9 179 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ LUVSK8-MIMIKOS MOTOSHOP-DC SHOES KTM SXF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:03.537 7 12.736

10 330 ΘΕΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MOTO ΘΕΟΣ-ΚΟΜ/ΡΙΟ LMS-ΜΟΤΟ ΚΟΥΖΗΣ-KAPP YAMAHA YZF 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:03.953 2 13.152

11 131 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-G.R.C. POWER FACT SUZUKI RMZ 450 Μ.Ο.Β.Ε. 2:04.644 3 13.843

12 70 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PHYSIO POINT-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ HONDA CRF 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:05.979 4 15.178

13 79 ΜΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΚΑΡΟΣ KTM SXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 2:06.981 5 16.180

14 298 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ YAMAHA YZF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:08.682 3 17.881

15 14 ΝΕΣΤΟΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Madness Moto-Ελαστικά Μυλωνίδης KAWASAKI KXF 450 ΑΡΗΣ 2:10.815 2 20.014

16 27 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA PIPERIGOS YAMAHA 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:11.083 3 20.282

17 98 ΨΑΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Service ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΘΗΒΩΝ 1 HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:11.744 2 20.943

18 880 ΤΕΧΛΙΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:12.224 4 21.423

19 54 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Moto Jobe-Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ-Ποδήλατα ORIEN KTM EXC Six Days 300 ΑΡΗΣ 2:12.584 4 21.783

20 192 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PHILIPOS HOTEL-SEAGUL FUN PARK-ΣΥΜΟΛ KTM 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:12.782 5 21.981

21 101 ΑΛΕΤΡΑΣ ΜΙΤΖΕΛΟΣ ΑΛΕΤΡΑΣ GAMES-BLUESTAR FERRIES-TSIRIKO KTM SXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:14.277 5 23.476

22 32 ΠΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΟΥ-ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ Ο.Ε. ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΑΡΓΟΣ kawasaki kxf 250 ΦΙΛ.Μ.A. 2:20.536 2 29.735

23 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 Μ.Ο.Β.Ε. 2:21.403 2 30.602

24 879 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YAMAHA YZ 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:23.558 7 32.757

25 40 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Golden Flame Shipping-Moto Jobe KTM SX 250 ΑΡΗΣ 2:30.443 2 39.642
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1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΧΑΛΚΙ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2013

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ OPEN 2

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 39 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ POKEMON GRILL-VGR TEAM-WHEEL CITY KAWASAKI KXF 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 1:53.675 3

2 103 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOTO RAPTIS KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 1:57.154 5 3.479

3 121 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE- MOTO ΘΕΟΣ KTM  SXF 350 Μ.Ο.Β.Ε. 1:57.958 3 4.283

4 63 ΖΟΥΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΤΣΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-RACING DESIGN-ΙΚΑ KTM SXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 2:00.552 2 6.877

5 423 ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΚΩΝ\ΝΟΣ MOTO ΠΙΣΣΑΡΗΣ-Α.Μ.Ο.ΕΞΟΧΗΣ HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο.Εξοχής 2:00.638 3 6.963

6 9 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Madness Moto-Μυλωνίδης Μοτοσυκλέτες Ελ HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:00.676 2 7.001

7 74 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ MOTO ACCESORIES - MOTO EXTRIME - LAKIS HONDA CRF450 450 ΛΕ.Μ.ΑΝ. 2:02.047 4 8.372

8 318 ΚΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 2:02.135 6 8.460

9 86 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΕΜΑΛΑΣ RACING TEAM ΑΒΕΡΩΦ 46 FAN CLU KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2:04.287 4 10.612

10 99 ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ RACING TYRES-GTR TEAM ΚΤΜ SXF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 2:04.643 4 10.968

11 333 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MOTOPISSARIS.GR Honda CRF 250 Ε.∆.Ο. 2:04.733 3 11.058

12 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 2:05.197 3 11.522

13 189 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ MARGARITIS RENT A CAR-BLUESTAR FERRIES KAWASAKI KXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:06.770 3 13.095

14 55 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ ΝΤΟΥΜΑΝΗ SUZUKI RMZ 450 ΑΡΗΣ 2:06.791 5 13.116

15 600 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ www.polydoros-motors.gr HONDA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 2:06.949 4 13.274

16 105 ΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTOTSOUNIS YAMAHA YZF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:07.731 3 14.056

17 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΜΟΤΟ PIPERIGOS ΥΑΜΑΗΑ WRF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:08.343 6 14.668

18 137 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ www.dga.gr-www.nutrilab.gr-PRO RACER TM 125 Μ.Ο.Β.Ε. 2:08.698 4 15.023

19 73 ΜΠΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ ΜΠΙΡΛΗΣ SUZUKI RMZ 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:09.512 2 15.837

20 94 ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΟΜΠΡΕΛΕΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ-BLUESTAR FERRIES ΚΤΜ SXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:10.316 4 16.641

21 162 ΤΣΙΤΣΕΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TITSA RACING-PARKING ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ KAWASAKI KXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:13.799 2 20.124

22 289 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RIDERS SHOP SUSUKI RMZ 450 Σ.ΜΟ.Κ. 2:16.304 2 22.629

23 213 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ YAMAHA YZ 250 ΑΡΗΣ 2:16.311 2 22.636

24 57 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PKR Racing Team SUZUKI RMZ 450 ΑΡΗΣ 2:24.990 6 31.315
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1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΧΑΛΚΙ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ MXOPEN

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

1 56 ΣΤΟΥΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ PERFECT CAFE-MXWOLF-DK RACING KAWASAKI KXF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ 1:50.801 0.000 1:50.801

2 51 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΙ ΚΟΡΕΣ ΜΟΥ SUZUKI RMZ 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 1:53.423 2.622 1:53.423

3 39 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ POKEMON GRILL-VGR TEAM-WHEEL CITY KAWASAKI KXF 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 1:53.675 2.874 1:53.675

4 5 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ RACING DESIGN-BLUESTAR FERRIES-TSIRIKO KTM SXF 350 Λ.Ε.ΜΟΤ. 1:55.803 5.002 1:55.803

5 103 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOTO RAPTIS KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 1:57.154 6.353 1:57.154

6 71 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ mxin.gr-Kasimis Service-Moto Kouzis Kawasaki KXF 450 Μ.Ο.Β.Ε. 1:57.751 6.950 1:57.751

7 121 ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΙΜΠΟΥΝΗΣ SERVICE- MOTO ΘΕΟΣ KTM  SXF 350 Μ.Ο.Β.Ε. 1:57.958 7.157 1:57.958

8 69 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΛΕΥΡΑ MICHEL 69-DIRTY STORE ΜΑΡΑΓΚΟΥ KTM  SXF 350 Μ.Ο.Β.Ε. 1:59.400 8.599 1:59.400

9 278 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ SYM CRF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1:59.996 9.195 1:59.996

10 63 ΖΟΥΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΤΣΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-RACING DESIGN-ΙΚ KTM SXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 2:00.552 9.751 2:00.552

11 423 ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΚΩΝ\ΝΟΣ MOTO ΠΙΣΣΑΡΗΣ-Α.Μ.Ο.ΕΞΟΧΗΣ HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο.Εξοχής 2:00.638 9.837 2:00.638

12 9 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Madness Moto-Μυλωνίδης Μοτοσυκλέτες Ελ HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:00.676 9.875 2:00.676

13 74 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ MOTO ACCESORIES - MOTO EXTRIME - LAKIS HONDA CRF450 450 ΛΕ.Μ.ΑΝ. 2:02.047 11.246 2:02.047

14 318 ΚΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 2:02.135 11.334 2:02.135

15 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KTM  SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 2:02.809 12.008 2:02.809

16 77 ΖΩΗΣ ΜΙΧΑΗΛ DK RACING KAWASAKI KXF 250 ΑΡΗΣ 2:02.875 12.074 2:02.875

17 179 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ LUVSK8-MIMIKOS MOTOSHOP-DC SHOES KTM SXF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:03.537 12.736 2:03.537

18 330 ΘΕΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MOTO ΘΕΟΣ-ΚΟΜ/ΡΙΟ LMS-ΜΟΤΟ ΚΟΥΖΗΣ-K YAMAHA YZF 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:03.953 13.152 2:03.953

19 86 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΕΜΑΛΑΣ RACING TEAM ΑΒΕΡΩΦ 46 FAN CL KAWASAKI KXF 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2:04.287 13.486 2:04.287

20 99 ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ RACING TYRES-GTR TEAM ΚΤΜ SXF 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 2:04.643 13.842 2:04.643

21 131 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-G.R.C. POWER FACT SUZUKI RMZ 450 Μ.Ο.Β.Ε. 2:04.644 13.843 2:04.644

22 333 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MOTOPISSARIS.GR Honda CRF 250 Ε.∆.Ο. 2:04.733 13.932 2:04.733

23 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 2:05.197 14.396 2:05.197

24 70 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PHYSIO POINT-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ HONDA CRF 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:05.979 15.178 2:05.979

25 189 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ MARGARITIS RENT A CAR-BLUESTAR FERRIES KAWASAKI KXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:06.770 15.969 2:06.770

26 55 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ ΝΤΟΥΜΑΝΗ SUZUKI RMZ 450 ΑΡΗΣ 2:06.791 15.990 2:06.791

27 600 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ www.polydoros-motors.gr HONDA 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 2:06.949 16.148 2:06.949

28 79 ΜΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΚΑΡΟΣ KTM SXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 2:06.981 16.180 2:06.981

29 105 ΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTOTSOUNIS YAMAHA YZF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:07.731 16.930 2:07.731

30 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΜΟΤΟ PIPERIGOS ΥΑΜΑΗΑ WRF 250 Α.Μ.ΛΕ.Χ 2:08.343 17.542 2:08.343

31 298 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ YAMAHA YZF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:08.682 17.881 2:08.682

32 137 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ www.dga.gr-www.nutrilab.gr-PRO RACER TM 125 Μ.Ο.Β.Ε. 2:08.698 17.897 2:08.698

33 73 ΜΠΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ ΜΠΙΡΛΗΣ SUZUKI RMZ 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:09.512 18.711 2:09.512

34 94 ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΟΜΠΡΕΛΕΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ-BLUESTAR FERRIES ΚΤΜ SXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:10.316 19.515 2:10.316

35 14 ΝΕΣΤΟΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Madness Moto-Ελαστικά Μυλωνίδης KAWASAKI KXF 450 ΑΡΗΣ 2:10.815 20.014 2:10.815

36 27 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA PIPERIGOS YAMAHA 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:11.083 20.282 2:11.083

37 98 ΨΑΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Service ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΘΗΒΩΝ 1 HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:11.744 20.943 2:11.744

38 880 ΤΕΧΛΙΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ HONDA CRF 450 ΑΡΗΣ 2:12.224 21.423 2:12.224

39 54 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Moto Jobe-Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ-Ποδήλατα ORIEN KTM EXC Six Days 300 ΑΡΗΣ 2:12.584 21.783 2:12.584

40 192 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PHILIPOS HOTEL-SEAGUL FUN PARK-ΣΥΜΟΛ KTM 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:12.782 21.981 2:12.782
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ MXOPEN

Cl N° ΑNABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

ΜΗ ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΕΣ

41 162 ΤΣΙΤΣΕΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TITSA RACING-PARKING ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ KAWASAKI KXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:13.799 22.998 2:13.799

42 101 ΑΛΕΤΡΑΣ ΜΙΤΖΕΛΟΣ ΑΛΕΤΡΑΣ GAMES-BLUESTAR FERRIES-TSIRIKO KTM SXF 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 2:14.277 23.476 2:14.277

43 289 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RIDERS SHOP SUSUKI RMZ 450 Σ.ΜΟ.Κ. 2:16.304 25.503 2:16.304

44 213 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ YAMAHA YZ 250 ΑΡΗΣ 2:16.311 25.510 2:16.311

45 32 ΠΑΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΟΥ-ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ Ο.Ε. ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΑΡΓΟ kawasaki kxf 250 ΦΙΛ.Μ.A. 2:20.536 29.735 2:20.536

46 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 Μ.Ο.Β.Ε. 2:21.403 30.602 2:21.403

47 879 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ YAMAHA YZ 250 Μ.Ο.Β.Ε. 2:23.558 32.757 2:23.558

48 57 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PKR Racing Team SUZUKI RMZ 450 ΑΡΗΣ 2:24.990 34.189 2:24.990

49 40 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Golden Flame Shipping-Moto Jobe KTM SX 250 ΑΡΗΣ 2:30.443 39.642 2:30.443
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